660. *Lanfranco de Cabriaca si riconosce debitore di Iacopo di Trecastelli per merce ricevuta. 20 settembre 1203.*

(1) mundas *cambiato in mundam.*

(2) *Cancellato*: pignus.

(3) *Cancellato*: ei specialiter predictum pignus.

(4) *Nel margine superiore*: .mcciii. Indictione quinta. In septembri.

(5) *In sopralinca*: pecias.

(6) *Cancellato*: drapis.

Jacopi de Tribus Castellis].

Confitetur Lafrancus de Cabriaca se cepisse (1) tot de rebus Jacopi de Tribus Castellis, abrenunciatis exceptioni non accepte rei, unde ei vel eius certo misso per vel per suum certum missum dare promittit lib. .xx. usque ad festum omnium sanctorum proximum, sub pena dupli stipulata. Preterea Johannes bancherius constituit se proprium et principalem debitorem et pagatorem (2) predicto Jacopo eidem termino si predictus (3) Lafrancus non atenderit ut supra (4), sub pena dupli. Et abrenunciat legi que dicit quod principalis debitor prius conveniatur. Testes Ogerius Porcus, Nicolosus de Cartagenia, Vasallus Grandis. Actum ea die et loco et hora.

661. *Vivaldo Rapallino Fabiano contrae una societas con Buonvassallo drappiere di Cabella. 20 settembre 1203.*

Boni Vasalli de Cabella, p.].

Confitetur Vivaldus Rapallinus Fabianus se portare in societate a Bono Vasallo de Cabella lib. .iiii. et de suis lib. .ii. Alexandriam in nave que dicitur Torexana causa merca(nda) et quo sibi Deus aministraverit causa mercandi, excepto Ultramare et in Romania et in Siciliam. Et promittit ei Ianuam reducere in potestate eius vel sui certi missi proficuum quod Deus dederit cum capitali (5), et salvo capitali cuiusque proficuum per medium debent partiri. Et sol. .xl. portat ab eo in accomendatione cum predictis ad quartam proficui et promittit ei Ianuam reducere proficuum et capitale (6). Testes Martinus de Albario, Wilielmus de Porticu. Actum ea die et loco et hora.

662. *Giovanni banchiere contrae una accomendacio con Marchesio drappiere di Castello. 20 settembre 1203.*

Marchesii draperii de Castello].

Confitetur Iohannes bancherius se portare in accomendatione a Marchesio draperio de Castello lib. .LXXXIII. et sol. .xviii. et den. .v. implicatas in drapis Ultramare et quo sibi Deus aministraverit causa mercandi ad quartam proficui. Et dat ei licenciam portandi

(1) *Cancellato per segno di cancellatura: t.*

(2) *Cancellato: si.*

(3) *predicto cambiato in predictus. Cancellato in soprilinea: Iacopo.*

(4) *In soprilinea: si predictus ut supra.*

(5) *Cancellato: et ex quibus libris debet expendere.*